## Surat Perjanjian Kerjasama BBP3KP Tahun 2025

No.	Nomor	Perihal	Surat ditujukan kepada	Bidang Terkait
1.	525/L1.06.00	Revisi Pertama Perjanjian Sub Kontrak No. 01/Skon/I/2021 antara Pusat Produksi, Inspeksi, dan Sertifikasi Hasil Perikanan Provinsi DKI Jakarta dengan BBP3KP perihal Pengujian dalam Rangka Sertifikasi SNI	Kepala Pusat Produksi, Inspeksi, dan Sertifikasi Hasil Perikanan Provinsi DKI Jakarta	Pengujian
2.	1809/LI.06.00	Revisi Kedua Perjanjian Sub Kontrak No. 525/LI.06.00 antara Pusat Produksi, Inspeksi, dan Sertifikasi Hasil Perikanan Provinsi DKI Jakarta dengan BBP3KP perihal Pengujian dalam Rangka Sertifikasi SNI	Kepala Pusat Produksi, Inspeksi, dan Sertifikasi Hasil Perikanan Provinsi DKI Jakarta	Pengujian